PaunoH: Ll KoNbHOE MEHI0

3aBTpak
64~6a

27,01,24
54-13
Mpom

54-193
TK Ne 476,01

Mpuem nNuumn, HaumeHoBaHue 6w aa

Cyn ropoxoBblii ¢ KapTo@esieM ¥ KYPUHbIM MSICOM
HannTok BUTaMUHU3MPOBaHHbLIN "Butowa”

Cblp TBEPAbIX COPTOB B Hapeske

Xneb6 MnweHUYHbIR

Macno cnuBo4Hoe (Npounsamu)

KWCnoMOonoUHbIA NPOAYKT AN 4eTCKOTo NMTaHus

MToro 3a 3aBTpak

Ob6epn
54-163

54-11c
54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BuHerpeT ¢ pacTUTe/ibHbIM Mac/om

Cyn KpecTbAHCKUI ¢ Kpynoi ( kpyna pucoBas)
KoTneTta n3 roBaauHb

Kawa nweHHas paccbinyartas

Coyc KpacHblii OCHOBHOIA

Yaili ¢ NTMMOHOM

Xnebé nweHnYHbl i
Xneb6 pxaHoi

NToro 3a Obep

MToro 3a fieHb

Macca nopuun

250
200
15
60
10
100
635

90
250

90
150

20

200
30
25

855

1490

Jens: 1. 01 OM
Hepensa: T

Muwesble BeuwectBa (r)

b X
4 5
7,63 28
0,00 0,0
3,50 4.4
4,56 0,5
0,08 7.25
3,2 3.2
18,97 18,15
1,05 8,04
6,19 7,23
16,43 15,66
6,38 6,48
0,7 0,5
0,3 0,0
2,30 0,25
17 0,3
35 38
54 57

1920
19,40
0,00
29,52
0,13
4,5
72,75

6,02
14,11
14,8
35,49

1,8

14,75
8.4
102
175

OHepre-
TUyeckas LEHHOCTb
(kkan)

7

132 80
77,60
53,70
140,60
66,10
62
532,8

100,80
146,20
265,70
2258
14
28
70,30
43
894
1426



