



Директор МОБУ Башкирская гимназия
с. Большеустьикинское
3.Х. Абубакирова

Рацион: Школьное меню

День: 28.01.2026

Неделя: 1

№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
54-6а	Суп гороховый с картофелем и куриным мясом	250	7,63	2,8	19,20	132,80
27,01,24	Напиток витаминизированный "Витоша"	200	0,00	0,0	19,40	77,60
54-13	сыр твердых сортов в нарезке	15	3,50	4,4	0,00	53,70
Пром	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,5	29,52	140,60
54-19з	Масло сливочное (проциями)	10	0,08	7,25	0,13	66,10
ТК № 476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
Итого за Завтрак		635	18,97	18,15	72,75	532,8
Обед						
54-16з	Винегрет с растительным маслом	90	1,05	8,04	6,02	100,80
54-11с	Суп крестьянский с крупой (крупа рисовая)	250	6,19	7,23	14,11	146,20
54-4м	Котлета из говядины	90	16,43	15,66	14,8	265,70
54-12к	Каша пшенная рассыпчатая	150	6,38	6,48	35,49	225,8
54-Зосус	Соус красный основной	20	0,7	0,5	1,8	14
54-3гн	Чай с лимоном	200	0,3	0,0	7	28
Пром	Хлеб пшеничный	30	2,30	0,25	14,75	70,30
Пром	Хлеб ржаной	25	1,7	0,3	8,4	43
Итого за Обед		855	35	38	102	894
Итого за день		1490	54	57	175	1426